Por todo ello, considerados los argumentos anteriores, y de conformidad con los antecedentes 

de hecho y fundamentos de derecho examinados, 

SE PROPONE LA ADOPCIÓN DE LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN 

Primero.-  Aprobar la modificación de créditos número 30 dentro del Presupuesto Municipal, 

por suplementos de crédito por importe de CATORCE MILLONES CIENTO NOVENTA MIL 

CUATROCIENTOS CINCO EUROS (14.190.405,00 €), de acuerdo con el detalle reflejado en el 

Anexo I de la presente resolución. 

Segundo.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia por 15 días, durante los cuales los 

interesados podrán examinarlos y presentar reclamaciones ante el Pleno.